

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z PSZOK oraz jednorazowy odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych z terenu Gminy Będzino.**

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI Nr 1 + Modyfikacja SWZ Nr 3

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t. j. ze zm.) udziela się odpowiedzi na przesłane pytanie :

1. Wnioskujemy o podanie i ujednoczenie kodów odpadów wraz z ich nazwami jakie będą przyjmowane w PSZOK. Brak zgodności zapisów punktu 3.1 rozdział I z punktem 1 rozdział II.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dodał kod odpadów z betonu i gruzu 17 01 07

2. Wnioskujemy o podanie jakie kontenery na jakie kody odpadów przewiduje Zamawiający. Informacja jest istotna do skalkulowania oferty pod kątem sprzętu jaki jest potrzebny do realizacji zadania 1.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wskazuje kody i kontenery do kodów:

- 1) 15 01 07 - 4 x 1100 litrów
- 2) 15 01 01 – 4 x 1100 litrów
- 3) 15 01 06 – KP7
- 4) 20 02 01 – KP7
- 5) 17 01 07- KP7
- 6) 20 01 32 – 1x 100 litrów
- 7) 20 03 07 – KP7
- 8) 20 01 13*- 1 x pojemnik 1100l
- 9) 20 01 34 – 1 x pojemnik 1100 l
- 10) 20 01 27*-1 x pojemnik 1100l
- 11) 20 01 11 – 2 x 1100 litrów
- 12) 16 01 03 – KP7
- 13) 17 03 80 – KP7
- 14) 20 01 35*- pomieszczenie na odpady niebezpieczne i odpady zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego
- 15) 20 01 36 - pomieszczenie na odpady niebezpieczne i odpady zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego

- 16) 20 01 21*- pomieszczenie na odpady niebezpieczne i odpady zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego
- 17) 20 01 19*-1 x pojemnik 1100l
- 18) 20 01 23*- pomieszczenie na odpady niebezpieczne i odpady zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego
- 19) 15 01 02- KP7

3. I.3.1 a) Wnioskujemy o podanie ilości pojemników przeznaczonych do zbierania odpadu o kodzie 15 01 07, jakie wykonawca będzie zobowiązany odebrać w trakcie jednego kursu. Wysłanie pojazdu po niewielką ilość szkła jest ekonomicznie niezasadne i bardzo podroży wartość zamówienia. Ponadto szkło nie powinno być zbierane w pojemnikach 1100l, gdyż pojemniki są zbyt ciężkie co stanowi zagrożenie dla brygady odbierającej i może powodować pęknięcie pojemników. Prosimy o potwierdzenie, że wykonawca nie odpowiada za uszkodzenia pojemników na szkło powstałe w trakcie ich opróżniania.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Odpadu o kodzie 15 01 07 pojemniki w ilości 4 sztuk. Wykonawca nie odpowiada za uszkodzenia pojemników na szkło powstałe w trakcie ich opróżniania. Zamawiający nie dysponuje pojemnikami typu "dzwon".

4. I.3.1 e) Wnioskujemy o podanie pełnej nazwy kodu odpadu, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz.U. 2020 poz. 10), dla odpadu 17 01 07 - *Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06.* We wszystkich zapisach w OPZ oraz w Załączniku nr 2a, stanowiącym formularz cenowy.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający we wszystkich zapisach w OPZ oraz w Załączniku nr 2a, stanowiącym formularz cenowy podał pełną nazwę dla odpadu 17 01 07- *Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06.*

5. I.3.1.f) Pragniemy zauważyć, że podpunkt f) jest tożsamy z podpunktem n). Wnioskujemy o pozostawienie zapisu: leki (20 01 32).

Odpowiedź na pytanie nr 5:

W OPZ w Rozdziale I. pkt 3.1. usunięto podpunkt f) pozostawiono zapis: leki (20 01 32).

6. I.3.1. h) Wnioskujemy o podanie kodu odpadu i pełnej nazwy, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz.U. 2020 poz. 10), pod jakim Zamawiający ma zamiar przekazywać odpady. Jest to istotne z racji na posiadane wpisy do rejestrów uprawniające do świadczenia usługi oraz na wycenę ceny ofertowej. Wnioskujemy jednocześnie o uzupełnienie formularza cenowego o wskazany kod odpadu.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

W OPZ w Rozdziale I pkt 3.1. w podpunkcie h) zmieniono zapis na : 20 01 13* rozpuszczalniki. Dodano podpunkt o) odpad o kodzie 20 01 19* środki ochrony roślin. Uwzględniono w formularzu cenowym.

7. I.3.1. j) Mając na uwadze wieloletnie doświadczenie w gospodarowaniu odpadami, pragniemy zauważyć, że zbierane odpady farb, tuszy, farb drukarskich, klei, lepiszczy i żywic zawierają niebezpieczne substancje i należy je kwalifikować pod kodem 20 01 27*. Wnioskujemy o zmianę kodu i ujednoczenie z formularzem cenowym.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

W OPZ w Rozdziale I pkt 3.1. w podpunkcie j) zmieniono kod odpadu na 20 01 27*- ujednoczono w formularzu cenowym.

8. I.3.1. ł) Zamawiający nie uwzględnił zasad odbioru tych odpadów w punkcie II, prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 8

W OPZ w Rozdziale II Zamawiający uwzględnił zasady odbioru papy w pkt 11.

9. I.3.1. Mając na uwadze wieloletnie doświadczenie w gospodarowaniu odpadami, wnioskujemy również o uwzględnienie odpadu o kodzie 20 01 10 – Odzież. Zauważamy również, że w formularzu cenowym dla Zadania nr 1, wskazane są odpady o kodzie 20 01 35* i 20 01 36, które stanowią odpowiednio: Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składnik oraz *Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35*. Prosimy o ujednoczenie.

Odpowiedź na pytanie nr 9 :

Uwzględniono odpad o kodzie 20 01 10 – Odzież. Ujęto w Formularzu cenowym.

10. I.3.1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie przewiduje w ramach Zadania nr 1 odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów o kodzie 20 01 23* - Urządzenia zawierające freony.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający w Rozdziale I pkt 3.1. dopisał podpunkt p) urządzenia zawierające freony kod 20 01 23* – ujęto w formularzu cenowym.

11. I.3.2. Nazwa Zadania nr 2 uwzględnia tylko odbiór i transport odpadów wielkogabarytowych. Wnioskujemy o potwierdzenie, że Zamawiający w ramach Zadania nr 2 planuje jednorazowy odbiór i transport odpadów o kodach: 20 03 07, 16 01 03, 20 01 36, 20 01 35*, 20 01 23*, a także dopisanie, iż zadanie nr 2 obejmuje również zagospodarowanie odpadów.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający potwierdza odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych o kodach ; 20 03 07; 16 01 03; 20 01 36; 20 01 35*; 20 01 23*
W zadaniu nr 2 zmieniono dopisano : „ zagospodarowanie” - patrz Modyfikacja nr 3 pkt. 2

12. II. I V.11. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku każdej frakcji odpadów gromadzonej w pojemnikach typu KP-7 przez podstawienie pustego kontenera Zamawiający rozumie podstawienie pustego kontenera będącego własnością Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Wykonawca zobowiązany jest do odbioru wypełnionych kontenerów typu KP-7 przeznaczonych do odbioru odpadów z jednoczesnym podstawieniem pustych kontenerów typu KP-7 będących własnością Zamawiającego.

13. II.1. b) Wskazana przez Zamawiającego ciągła nieprzerwana możliwość przyjmowania odpadów z jednoczesnym podstawieniem pustego kontenera jest sprzeczna z zapisami pkt. V.3, który wskazuje, że odpady odbierane mają być z PSZOK w godzinach kiedy punkt jest nieczynny dla mieszkańców, więc na czas opróżnienia pojemnika nie ma konieczności zapewnienia jego dostępności.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Dostępność kontenera musi nastąpić do godziny 10:00 we wtorki oraz do godziny 12:00 w czwartki zgodnie z zapisem punktu V.2.

14. II.2. Pragniemy zauważyć, że Zamawiający w pkt. I.3.1. nie wskazał jako przedmiot zamówienia odpadów tworzyw sztucznych, a jedynie zmieszane odpady opakowaniowe – 15 01 06. Czy Zamawiający przewiduje objęcie zamówieniem odpadów tworzyw sztucznych ? Jeśli tak, prosimy o podanie kodu odpadów oraz ujednoczenie zapisów w OPZ i Formularzu cenowym.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

W OPZ w Rozdziale I pkt 3.1. dodano podpunkt r) Opakowania z tworzyw sztucznych odpady o kodzie 15 01 02. Dopisano w formularzu cenowym.

15. II.4. Prosimy o doprecyzowanie jakie opony będą zbierane od mieszkańców. Czy będą to tylko opony samochodowe, rolnicze?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

W Rozdziale II pkt 4 doprecyzowano zapis : opony samochodowe .

16. II. 4,8,9. Zamawiający wskazując odpady zużytych opon, ulegających biodegradacji, zużytych urządzeń elektrycznych i elektronicznych, określa w podpunktach c), podstawienie kontenera na tworzywa sztuczne. Wniosujemy o poprawę zapisów.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający poprawił zapisy.

17. II.6. Należy zauważyć, że wskazane odpady niebezpieczne, m.in. chemikalia, opakowania po farbach, lakierach, areozolach, środkach ochrony roślin stanowią

odrębne kody odpadów, nieujęte przez Zamawiającego w przetargu. Jednocześnie zwracamy uwagę, że odpady niebezpieczne w punkcie b) powinny być sklasyfikowane pod kodem 20 01 27*, a nie 20 01 28.

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający uwzględnił kod: 20 01 27* - Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające substancje niebezpieczne, oraz dodał kod 20 01 13*- rozpuszczalniki i kod 20 01 19* środki ochrony roślin. Uwzględniono w formularzu cenowym.

18. II.9. Prosimy o potwierdzenie, że zamówienie nie obejmuje odpadów o kodzie 20 01 23*.

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Obejmuje – zapis uwzględniono w Zadaniu nr 2 oraz dopisaniu w Zadaniu nr 1

19. II.9. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje kontenerem odpowiednim do zbierania zużytego sprzętu, tj. kontenerem z uchylnymi drzwiami, z którego wykonawca będzie mógł swobodnie rozładować odebrane odpady.

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający dysponuje pomieszczeniem na odpady niebezpieczne i odpady zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego.

20. II.10. b) Wskazane przez Zamawiającego odpady papieru i tektury o kodzie 20 01 01, nie występują w pkt.I.3.1. Wnioskujemy o ujednoczenie zapisów i określenie odbieranych odpadów z PSZOK pod kodem 15 01 01.

Odpowiedź na pytanie nr 20:

W OPZ Rozdziale II pkt 10. b) ujednoczono zapis.

21. II.II.1.e) Wskazane przez Zamawiającego rozporządzenie uznane jest za uchylone.

Jednocześnie pragniemy zwrócić uwagę, że to PSZOK będzie przekazującym odpady i to punkt będzie zobowiązany do każdorazowego wystawiania kart przekazania odpadów w systemie BDO. Od 2020 r. istnieje elektroniczna ewidencja odpadów.

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Usunięto zapis.

22. II.6. Wnioskujemy o wykreślenie zapisu ręczny załadunek, ponieważ są to odpady niebezpieczne i powinny być w pojemnikach przeznaczonych do transportu bez przetańdek ręcznych. Wynika to z przepisów BHP, jak i przepisów dotyczących zbierania odpadów niebezpiecznych i ich magazynowania.

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Wykreślono zapis „ręczny załadunek”.

23. II.6. Wnosimy o uwzględnienie dodatkowych pojemników udostępnionych przez Zamawiającego na odpady niebezpieczne w celu zapewnienia zgodnej z przepisami obsługi logistycznej odpadów o kodach 20 01 27*, 20 01 21*.

Odpowiedź na pytanie nr 23:

20 01 27* pojemnik 1100 l; 20 01 21* - pomieszczeniu; 20 01 13* pojemnik 1100 l; 20 01 19 pojemnik 1100 l.

24. II.5. Wnosimy o wykreślenie zapisu przeładunek ręczny. Ręczne załadunki wymagają do odbioru odpadów dodatkowej obsługi co podroży wartość zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Wykreślono zapis „przeładunek ręczny”.

25. Wnosimy o ujednoczenie zapisów pomiędzy punktami 1 rozdział III a 5 rozdział V.

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Ujednoczono zapis.

26. II.II.1.a) Wnosimy o wykreślenie podpunktu a). Wykonawca nie może odpowiadać za pojemniki będące własnością Zamawiającego, gdyż są one użytkowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Wykreślono podpunkt a).

27. II.II.1.f) Wnosimy o wykreślenie punktu f), ponieważ nie jest to objęte przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Wykreślono podpunkt f).

28. III.1.4) Zamawiający nie wskazał popiołu w rodzajach odpadów objętych zamówieniem i w zasadach odbioru tego odpadu. Wnosimy o wykreślenie z harmonogramu.

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Wykreślono.

29. V. 12. Wnosimy o dopuszczenie wskazania oprócz instalacji miejsca zbierania odpadów. Zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w przypadku niewielkich ilości odebranych odpadów selektywnie zbieranych możliwe jest wskazanie podmiotu zbierającego te odpady.

Odpowiedź na pytanie nr 29:

Rozszerzono zapis o : Wykonawca przed podpisaniem umowy wskazuje nazwę i adres instalacji w której zagospodarowanie będą odpady odebrane w trakcie realizacji zamówienia lub wskazanie podmiotu zbierającego odpady z PSZOK-u.

30. VI.5 i 7. Wnosimy o wykreślenie. Podane rozporządzenia są uznane za uchylone.

Odpowiedź na pytanie nr 30:

Wykreślono.

Projekt umowy

1. § 2 ust. 1 pkt 2) Wnioskujemy o wydłużenie czasu na realizację zadania do 60 dni w celu wyboru terminu dogodnego dla Zamawiającego i Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z Modyfikacją SWZ Nr 1 zmieniono czas realizacji dla Zadanie nr 2 w terminie **30 dni** od dnia podpisania umowy.

2. § 4 ust. 4 Wnioskujemy o zmianę zapisu na godziny od 7:00 do 14:00.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zmieniono – patrz Modyfikacja nr 3 – pkt 3 ppkt 1)

3. § 6 ust. 4 Wnioskujemy o dopisanie „roboczych” zgodnie z zapisami w OPZ.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Dopisano „roboczych” – patrz Modyfikacja nr 3 - pkt 3 ppkt 2)

4. § 6 ust. 7 i 8 stosownie do zmiany - Wnioskujemy o dopuszczenie wskazania oprócz instalacji miejsca zbierania odpadów. Zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w przypadku niewielkich ilości odebranych odpadów selektywnie zbieranych możliwe jest wskazanie podmiotu zbierającego te odpady.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Dopisano – patrz Modyfikacja nr 3 - pkt 3 ppkt 3) i ppkt 4)

5. § 7 ust. 1 pkt 2) adekwatnie do pytania powyżej wnosimy o dodanie „lub miejsca zbierania odpadów” w tym punkcie i pozostałych punktach umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Dopisano – patrz Modyfikacja nr 3 - pkt 3 ppkt 5)

6. § 8 ust. 1. Potwierdzone karty przekazania odpadów znajdują się w elektronicznej bazie BDO.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Wykreślono – patrz Modyfikacja nr 3 - pkt 3 ppkt 6)

7. § 8 ust. 6 i 7 - Wnioskujemy o wykreślenie tych punktów, gdyż są sprzeczne z zapisami zawartymi w § 7. Wnioskujemy również o dostosowanie kolejnych zapisów w § 8 umowy tak, aby były zgodne z § 7 ust. 3 (protokół odbioru prac dubluje czynności, o których mowa w §7).

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Wykreślono – patrz Modyfikacja nr 3 - pkt 3 ppkt 7)

8. § 8 ust. 5 Zamawiający wystawia karty przekazania odpadów w elektronicznej bazie BDO. Na każdej karcie przekazania odpadów o statusie „potwierdzony transport” widnieje nazwa instalacji/podmiotu zbierającego, gdzie zostały przekazane odpady. Nie ma możliwości sporządzenia kart przekazania odpadów z datą wsteczną. To Zamawiający jest zobligowany do wystawienia każdorazowo, do każdego odbioru odpadów karty w BDO. Jednocześnie podkreślamy, że nie zasadne jest dostarczanie kart przekazania odpadów Zamawiającemu wraz z rozliczeniem miesięcznym. Są to niepotrzebnie drukowane dokumenty, które w wersji elektronicznej Zamawiający widzi w BDO. Wnioskujemy o skorygowanie tego zapisu.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Wykreślono – patrz Modyfikacja nr 3 - pkt 3 ppkt 8)

9. § 8 ust. 18. § 7 ust. 5 nie mówi nic o rocznym zestawieniu, ani o półrocznym zestawieniu jakie należy przekazać Zamawiającemu. Wnioskujemy o wykreślenie tego punktu.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Wykreślono – patrz Modyfikacja nr 3 - pkt 3 ppkt 9

MODYFIKACJA SWZ NR 3

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t. j. ze. zm.) modyfikuję treść specyfikacji warunków zamówienia (SWZ):

1.Specyfikacja Warunków Zamówienia

1) Zmianie ulega zapis, **jest** :

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z PSZOK oraz jednorazowy odbiór i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych z terenu Gminy Będzino.

zmienia się na :

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z PSZOK oraz jednorazowy odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych z terenu Gminy Będzino.

2) w Rozdziale IV ppkt 1.2. **jest** :

Zadanie nr 2 : Jednorazowy odbiór i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych z terenu Gminy Będzino.

zmienia się na :

Zadanie nr 2 :Jednorazowy odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych z terenu Gminy Będzino.

2. Opis Przedmiotu Zamówienia

1) w Rozdziale I pkt. 1 i 2 **jest** :

1. Przedmiotem zamówienia jest:

Zadanie nr 1- Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych zebranych z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) zlokalizowanym w miejscowości Będzino17A;

Zadanie nr 2 - Jednorazowy odbiór i transport odpadów wielkogabarytowych z terenu Gminy Będzino.

2. Termin realizacji zamówienia:

1) **Dla zadania nr 1** -"Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z PSZOK": od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2023 r.

2) **Dla zadania nr 2** -"Jednorazowy odbiór i transport odpadów wielkogabarytowych z terenu Gminy Będzino" w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy.

zmienia się na :

1. Przedmiotem zamówienia jest:

Zadanie nr 1- Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych zebranych z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) zlokalizowanym w miejscowości Będzino17A;

Zadanie nr 2 - Jednorazowy odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych z terenu Gminy Będzino.

2. Termin realizacji zamówienia:

1) **Dla zadania nr 1** -"Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z PSZOK": od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2023 r.

2) **Dla zadania nr 2** -"Jednorazowy odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych z terenu Gminy Będzino" w terminie 30 dni od dnia podpisania umowy.

2) Uwzględniono udzielone odpowiedzi i dokonano zmian w Opisie Przedmiotu Zamówienia – załączniku nr 1.

3. Projekt Umowy

1) w § 4 ust 4 **jest**: Wykonawca zobowiązuje się do ustanowienia Koordynatora umowy, z którym Zamawiający będzie mógł się kontaktować bezpośrednio w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 15.00. Koordynator będzie odpowiadał za nadzorowanie wykonywania umowy ze strony Wykonawcy.

zmienia się na :

Wykonawca zobowiązuje się do ustanowienia Koordynatora umowy, z którym Zamawiający będzie mógł się kontaktować bezpośrednio w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 14.00. Koordynator będzie odpowiadał za nadzorowanie wykonywania umowy ze strony Wykonawcy.

2) w § 6 ust 4 **jest**: Wykonawca zobowiązany jest do wymiany zapełnionego kontenera/pojemnika w terminie 4 dni od otrzymania zgłoszenia o zapełnionym kontenerze/pojemniku.

zmienia się na :

Wykonawca zobowiązany jest do wymiany zapełnionego kontenera/pojemnika w terminie 4 roboczych dni od otrzymania zgłoszenia o zapełnionym kontenerze/pojemniku.

3) w § 6 ust 7 **jest**: Wykonawca zobowiązany jest przekazywać odebrane na mocy niniejszej umowy segregowane odpady komunalne do instalacji odzysku i unieszkodliwiania ___
zmienia się na :

Wykonawca zobowiązany jest przekazywać odebrane na mocy niniejszej umowy segregowane odpady komunalne do instalacji odzysku i unieszkodliwiania ___ lub miejsca zbierania odpadów _____

4) w § 6 ust 8 **jest**: Wykonawca w trakcie realizacji przedmiotu umowy zobowiązany jest powiadomić Zamawiającego w formie pisemnej o zmianie instalacji, o której mowa powyżej. Zmiana instalacji nie wymaga aneksu do niniejszej umowy

zmienia się na :

Wykonawca w trakcie realizacji przedmiotu umowy zobowiązany jest powiadomić Zamawiającego w formie pisemnej o zmianie instalacji lub miejsca zbierania odpadów, o której mowa powyżej. Zmiana instalacji nie wymaga aneksu do niniejszej umowy.

5) w § 7 ust 1 pkt 2) **jest** : instalacji, do których odpady zostały przekazane.

zmienia się na :

instalacji lub miejsca zbierania odpadów, do których odpady zostały przekazane.

6) w § 8 ust 1 **jest** : Dla Zadania nr 1 ustala się miesięczny okres rozliczeniowy wykonania usług objętych umową. Wynagrodzenie należne Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu umowy dla tego zadania zostanie obliczone jako suma iloczynów cen jednostkowych netto i ilości Mg faktycznie odebranych i zagospodarowanych odpadów komunalnych danego rodzaju w danym miesiącu (potwierdzoną kartami przekazania odpadów, raportami wagowymi, potwierdzeniem dostarczonych ilości odpadów do instalacji), powiększona o należną stawkę podatku VAT.

zmienia się na :

Dla Zadania nr 1 ustala się miesięczny okres rozliczeniowy wykonania usług objętych umową. Wynagrodzenie należne Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu umowy dla tego zadania zostanie obliczone jako suma iloczynów cen jednostkowych netto i ilości Mg faktycznie odebranych i zagospodarowanych odpadów komunalnych danego rodzaju w danym miesiącu (potwierdzoną raportami wagowymi, potwierdzeniem dostarczonych ilości odpadów do instalacji), powiększona o należną stawkę podatku VAT.

7) W § 8 **wykreśla się ustęp 6 i 7.**

8) W § 8 ust. 5) **wykreśla się zapis o treści : *W przypadku braku kart przekazania odpadów Zamawiający dopuszcza złożenie przez Wykonawcę oświadczenia zawierającego zobowiązanie do ich niezwłocznego dostarczenia Zamawiającemu. Wszystkie karty przekazania odpadów winny zostać dostarczone Zamawiającemu wraz z ostatnim rozliczeniem miesięcznym Wykonawcy.***

9) W § 8 **wykreśla się ustęp ust. 18.**

WÓJT
Sylwia Halama